
 
 
 
                                                      Uchwała Nr XXXVII/ 170/ 05                                 
                                                        Rada Gminy M�cinka 
                                                        z dnia 14 listopada 2005r.  
 
w sprawie zaci�gni�cia długoterminowej po�yczki 
 
  
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit. C oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorz�dzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z pó�niejszymi zmianami) oraz 
art. 48 ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 
r. Nr 15) Rada Gminy w M�cince uchwala, co nast�puje: 
 

§ 1. 
 
Zaci�ga si� długoterminow� po�yczk� w Wojewódzkim Funduszu Ochrony �rodowiska i 
Gospodarki Wodnej we Wrocławiu w wysoko�ci 54.000 zł (słownie : pi��dziesi�t cztery 
tysi�ce złotych ) na cz��ciowe sfinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „ Uzupełnienie sieci 
kanalizacyjnej we wsi Piotrowice oraz budowa 215 podł�cze� kanalizacyjnych do budynków”  
Planowana splata po�yczki nast�pi w latach 2006 – 2011. 
 

§ 2. 
1. Upowa�nia si� Wójta Gminy do zaci�gni�cia po�yczki okre�lonej w § 1. 
2. 	ródłem spłaty po�yczki b�d� dochody własne Gminy. 
3. Zobowi�zuje si� Wójta Gminy do spłaty po�yczki w ustalonych terminach. 
4. Zabezpieczeniem po�yczki b�dzie weksel własny in blanco wraz z deklaracj� wekslow�. 
 

§ 4. 
 
Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy M�cinka. 
 

§ 5. 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 


